RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Cristiane Krüger, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

TARCIANA FACCIN GARLET 9,43 1º lugar - classificado

LUANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 9,34 2º lugar - 1º suplente

GABRIEL MELO DE SOUZA 9,12 3º lugar - 2º suplente

LAURA ALEGRETTI DE SOUZA E SILVA 9,06 4º lugar - 3º suplente

JEAN MARCELO DA SILVA LOPES 8,80 5º lugar - 4º suplente

LUCAS CARPES FANTINELI 8,65 6º lugar - 5º suplente

Santa Maria, 19 de abril de 2024.

		2024-04-19T14:58:02-0300